
    ROMÂNIA
        JUDEŢUL COVASNA

                    
     COMUNA VALEA CRIŞULUI
             CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA  NR. 15/ 2018
Privind revocarea Hotărârii Consiliului Local al comunei Valea Crișului nr 36/2017

privind modificarea și completarea Inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul
public al Comunei Valea Crişului, judeţul Covasna

Consiliul Local al comunei Valea Crişului, judeţul Covasna,
Întrunit în şedinţa sa publică ordinară din  25.01.2018,

     Analizând expunerea de motive şi proiectul de hotărâre iniţiate de primarul comunei
Valea Crişului,
            Având în vedere raportul compartimentului contabilitate şi avizul secretarului comunei
Valea Crişului,

Având în vedere:
-  adresa  Instituției  Prefectului  județului  Covasna  nr  942/2018  prin  care  ne  solicită

revocarea  Hotărârii  Consiliului  Local  al  comunei  Valea Crișului  nr 36/2017,  fiind încălcate
prevederile  art  9  alin  (5)  din  Legea  nr  213/1998  privind  bunurile  proprietate  publică,  cu
modificările și completările ulterioare.
- dispozițiile art 81 alin (2) din Legea nr 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru 
elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările și completările ulterioare

În  temeiul  art.45  alin.(1)  şi  art. 115  alin.(1),  lit. b) din  Legea  nr.215/2001  privind
administratia publica locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE

ART. 1 Se  revocă  Hotărârea Consiliului Local al comunei Valea Crișului nr
36/2017 privind modificarea și completarea Inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul
public al Comunei Valea Crişului, judeţul Covasna.

ART.  2  -  Cu  aducerea  la  îndeplinire  a  prezentei  hotărâri  se  însărcinează  primarul
comunei Valea Crişului.

Valea Crişului, la 25.01.2018

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ CONTRASEMNEAZĂ
SECRETAR

        ILYES GYULA PANAITE ANA-DIANA


	ART. 1 Se revocă Hotărârea Consiliului Local al comunei Valea Crișului nr 36/2017 privind modificarea și completarea Inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public al Comunei Valea Crişului, judeţul Covasna.

